
 1 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 162 
 

16 август 2011 г. 

 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 16 август 2011 

г. писмо  вх. номер 19-00-173/ 02.08.2011 г. 

            Писмото е подадено от ГЕФИКС ООД, ЕИК 836031361 със седалище и адрес на 

управление – гр. Димитровград, ул. Генерал Гурко 29, представлявано от Живко Жисов -

управител и съдържа  заявление за прекратяване на телевизионната дейност по създаване на 

програма с наименование “LTV-Димитровград”. Приложен e и протокол от Общо събрание 

на съдружниците. 

ГЕФИКС ООД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги 

(телевизионен оператор), създаващ и предоставящ за разпространение чрез кабелни 

електронни съобщителни мрежи на територията на гр. Димитровград, гр. Меричилери и 25 

села телевизионна програма “LTV-Димитровград”, с общ (политематичен) профил; 6 часа 

дневна продължителност (удостоверение за регистрация 01-118 от 14.08.2009 г.) 

Съветът обсъди представените от оператора документи и установи, че не са налице 

пречки да бъде допуснато заявеното искане. Заличаването на програмата следва да бъде 

отразено и в Първи раздел на Публичния регистър на СЕМ.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 от Закона за радиото и 

телевизията, Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

Заличава регистрацията за телевизионна дейност на ГЕФИКС ООД, ЕИК836031361, 

седалище и адрес на управление – гр. Димитровград, ул. Генерал Гурко 29. 

Заличава от раздел Първи на Публичния регистъра на СЕМ телевизионна програма “LTV-

Димитровград”, с общ (политематичен) профил; 6 часа дневна продължителност  

 

Решението подлежи на обжалване чрез СЕМ пред Върховен административен съд в 

14-дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


